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Né bazé té nenit, 13,17 pika “b" dhe neni 58 1¢ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale,
pastaj Udhézimit Administrativ & MMPH-sé Nr.11/2015 mbi elementet dhe kérkesat themelore
pér hartimin dhe zbatimin dhe monitorimin e Planit Zhvillimor té Komunés, si dhe propozimel e
Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje 1é Mjedisit, Kryetari i komunés, mé daté 17.05.2023, merr
kété:

VENDIM
FORMOHET - Grupi teknik punues i planifikimit (GTP). q&é ka t&€ b&é me k&shillimin.

konsultimet gjaté hartimit t& Planit Zhvillimor Komunal t&€ Klinés me kété pérbérje:

Lista e anétaréve t& grupit punues &€ propozuar pér angazhim gjaté hartimit t&€ PZHK-s&

Emri/Mbiemri Pozita Komuna/Drejtoria

Zenun Elezaj Kryetar Komuna e Klinés

Marge Tanushi - Nénkryetare Komuna e Klinés

Selmanaj

Fadil Gashi Kryesues Kuvendi Komunal i Klinés

Binak Sylaj Drejtor Drejtoria e Administratés

Agron Bacaj Drejtor Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale

Qemajl Sejdija Drejtor Drejtoria e Arsimit

Enver Berisha Drejtor Drejtoria e Financave, Ekonomis€ dhe Zhvillimit

Enver Berisha Drejtor Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit

Lorenc Marleku Drejtor Drejtoria e Bujgésisé€ dhe Zhvillimit Rural

Qendrim Millaku | Drejtor Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente

Faruk Smajli Drejtor Drejtoria e Inspektoratit

Besnik Marku Drejtor Drejtoria e Kadastrés, Gjeodezisé dhe Pronésisé

Fatjona Gashi Drejtor Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

Arbrora Thagqi Menaxhere e kontratés Drejtoria € Urbanizmit dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit

Ali Gashi Shef i Sektorit pér Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit
Ndértim dhe Banim

Visar Bojaj Zyrtar pér Projekte Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s& Mjedisit

Antonie Selmanaj | Zyrtare pér Projekte Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit

Dardan Bashota Zyrtar Mjedisor Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s&¢ Mjedisit
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Detyrat dhe pérgjegjésité e Grupit teknik sektorial punues t& planifikimit jang:

Japin mendime. propozime dhe vérejtje gjaté procesit 1€ planifikimit pér fushat tematike g&
mbulon drejtoria pérkatése.

Marrin pjesé aktive né takimet e parapara nga bartési i projektit dhe kompania konsulenté.

Jané pérgjegjés pér:

-Mbledhjen e t&é dhénave dhe analizén e tyre pér fushén tematike q¢é mbulon drejtoria, sektorin qé
e mbulon.

-Identifikimi i sfidave dhe propozimin e strategjive zhvillimore q&€ mbulon drejtoria.
-Pjesémarrje né hartimin dhe propozimin e raporteve sektoriale pér drejtoring pérkatése (profilin
sektorial strategjik zhvillimor dhe kérkesat minimale hapésinore).

-Té& ndihmojé drejtorin qé t& aprovojé té gjitha dokumentet gé kané t€ bé&jné me PZHK.

Me vendim té njoftohen: Anétarét e grupit punues dhe arkivi.




